
Dodavatel: Cenová nabídka č.:
Vytvořena dne: 13.12.2019
Zpracoval/a:

METALO, s.r.o. Odběratel:
Karlovská 161
460 10  Liberec 22

Mobil: 777 292 307, 730 894 474
E-mail: metalo@metalo.cz
Web: www.metalo.cz

Pomocné počítací pole:

Oprava je evidována pod číslem: #REF!

Kalkulace ceny #REF!

44 500 Kč          
5 450 Kč             
2 400 Kč             

- Kč                     

320 Kč                

jitka.knebortova@csadlb.cz

Nová automatická závora AG 500

Doprava (Liberec) - paušál

P1902641

Zasíláme Vám cenovou nabídku na opravu nabourané stávající automatické závory, dle podkladů od našich servisních
techniků, kteří u Vás byli na zjištění a sepsání závad. 

1344

ČSAD Liberec, a.s.
Jitka Kněbortová
Vaňurova 885/5

Foltinová L.

460 07  Liberec III - Jeřáb

tel.: 722 968 721

 AUTOMATICKÁ ZÁVORA "AG 500" (vjezd)

Bezpečnostní infrazávora/fotobuňky
Ráhno závory, l = 5 000 mm

Ovládací prvky budou použity stávající

13.12.2019

6 000 Kč             
1 520 Kč            

60 190 Kč       
72 830 Kč

780 Kč

V případě zájmu Vás žádáme o potvrzení této cenové nabídky nebo zaslání objednávky.

Pokud neobdržíme objednávku do 14-ti dnů, budou Vám samostatně fakturovány náklady na provedené práce. 
(Zjištění závady je zpoplatněno i v případě, že není objednána oprava zařízení!!!)

Dodací podmínky:

Výhradně dle charakteru výrobku a dle potřeb odběratele v rozmezí 1 - 6 týdnů.

Platební podmínky:

Platba v hotovosti (případně na fakturu) po předání zakázky.

S pozdravem

CENA CELKEM (bez DPH)
Cena celkem včetně DPH 21% 
(Dodavatel si vyhrazuje právo k účtování vícenákladů opravy - hodinová sazba v pracovní době činí 600,- Kč/1 hod./1 pracovník - pokud se během odstraňování
závad objeví skutečnosti nezjistitelné při předběžném odhadování rozsahu opravy.)

Montáž/oprava závory
Náklady na provedené práce (2 hod.) včetně dopravy ze dne 10. 12. 2019

Děkujeme za Váš zájem o naše výrobky, v případě potřeby podrobnějších informací či technického upřesnění nás kdykoliv kontaktujte na tel. číslech uvedených
v záhlaví nebo na mobil 777 292 307.

za firmu METALO, s.r.o.                                                                          
Lenka Foltinová

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů neboli GDPR).

Správcem osobních údajů je METALO, s.r.o., se sídlem Karlovská 161, 460 10 Liberec 22, IČ 48264199, registrovaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4323. Shromažďujeme a zpracováváme tyto
běžné osobní údaje našich zákazníků: základní identifikační údaje a kontaktní údaje, tj. jméno, příjmení, titul, adresa, IČO, DIČ, telefon, e-mail. 

Osobní údaje jsou zpracovávány v závislosti na účelu po dobu trvání jakéhokoliv smluvního vztahu a dalších 10 let po zániku posledního smluvního vztahu s METALO, s.r.o., nebo dokud nebyl odvolán souhlas se
zpracováním údajů. Zpracováváme údaje, jež jste nám poskytli v souvislosti s jednáním o uzavření smlouvy na dodávku zboží či služeb. 

Hodinová sazba mimo pracovní dobu/víkendová hodinová sazba

13.12.201913.12.2019


